
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 3 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163 i poz. 1406) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  154.156.980,92 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           136.351.418,24 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 34.138,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 33.754,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1925



3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.825.179,95 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         139.459.142,85 zł, 

b) wydatki majątkowe:      27.366.037,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 34.138,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 96.561,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 33.754,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1925



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
323 354,00 323 738,00

Pozostała działalność 297 354,00 297 738,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

297 354,00 297 738,00

855 Rodzina 11 013 644,00 11 047 398,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

10 826 600,00 10 860 354,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 33 754,00

154 122 842,92 154 156 980,92

Zmiana

384,00

Załącznik nr 1

85502 33 754,00

33 754,00

Razem: 34 138,00

75495 384,00

384,00

33 754,00

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1925



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 884 439,00 10 918 193,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 731 100,00 10 764 854,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 33 754,00

11 958 295,00 11 992 049,00

33 754,00

Razem: 33 754,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

33 754,00

33 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1925



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 644 675,57 10 644 675,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 600 790,12 8 600 790,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842 351,00 852 947,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
120 058,00 121 568,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 75 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 611 235,00 537 388,18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 558,00 10 656,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 248 907,00 1 249 291,00

Pozostała działalność 553 954,00 554 338,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

304,00 688,00

801 Oświata i wychowanie 59 440 797,07 59 440 797,07

Pozostała działalność 8 465 373,78 8 465 373,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 134,00 845 229,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
110 987,00 111 001,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 14 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 236,00 221 175,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 2 000,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 241,39 519 762,89

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 347,29 61 172,47

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 18 478,50

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 174,82

855 Rodzina 12 534 744,01 12 568 498,01

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 830 403,49 10 864 157,49

3110 Świadczenia społeczne 9 746 839,00 9 778 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 320,40 284 264,19

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 056,21

166 791 041,95 166 825 179,95

1 056,21

Razem: 34 138,00

85502 33 754,00

31 754,00

943,79

18 478,50

2 174,82

33 754,00

1 400,00

-18 478,50

-2 174,82

14,00

552,00

-2 061,00

0,00

80195 0,00

95,00

384,00

75495 384,00

384,00

61 642,00

-73 846,82

98,29

75023 0,00

10 596,28

1 510,25

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1925



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 884 439,00 10 918 193,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 731 100,00 10 764 854,00

3110 Świadczenia społeczne 9 736 839,00 9 768 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 658,00 221 601,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 056,21

11 958 295,00 11 992 049,00

31 754,00

943,79

1 056,21

Razem: 33 754,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

33 754,00

33 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1925


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-03-20T11:15:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




